Cumpliendo con los requisitos exigidos por la ley, registré en el Libro de Acciones y Accionistas de 
la compañía INTERLEY S.A. EMA, la cesión de acciones del ex -accionista Dr. JUAN CARLOS 

MACHADO PUERTAS, nacional ecuatoriano, identificado con C.C. N* 170786469-8, quien cedió sus 

DOSCIENTAS NOVENTA Y CUATRO (294) ACCIONES ordinarias y nominativas numeradas de la 
0647 a la 0940, de UN DOLAR (US $ 1.00) cada una, contenidas en los títulos 003 al 006 inclusive, serie 2, 

de conformidad con el siguiente cuadro: (La inversión realizada por él era con el carácter de nacional y